

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

منتشر شده در المیادین انگلیسی
نویسنده: کیت کلارنبرگ
برگردان: مجله جنوب جهانی
فرستنده: طاهر باختری
۲۴ مارچ ۲۰۲۵

ملل متحد تجاوز سیستماتیک صهیونیست‌ها به فلسطینیان را افشاء می‌کند.



گزارش کمیسیون حقوق بشر سازمان ملل متحد، خشونت جنسی سیستماتیک نیروهای اسرائیلی علیه فلسطینیان را افشاء می‌کند و آن را سیاستی عمدی با هدف سلب انسانیت و سرکوب توصیف می‌کند که با مصونیت گسترده و تأیید رسمی همراه است.

گزارش کمیسیون حقوق بشر سازمان ملل متحد، خشونت جنسی سیستماتیک نیروهای اسرائیلی علیه فلسطینیان را افشاء می‌کند و آن را سیاستی عمدی با هدف سلب انسانیت و سرکوب توصیف می‌کند که با مصونیت گسترده و تأیید رسمی همراه است.

در ۱۳ مارچ، کمیساریای عالی حقوق بشر سازمان ملل متحد گزارشی هولناک منتشر کرد که با جزئیات اغلب تهوع‌آور، نحوه استفاده نهاد صهیونیستی از «خشونت جنسی، باروری و سایر اشکال خشونت مبتنی بر جنسیت علیه فلسطینیان» را در مقیاس صنعتی از زمان آغاز نسل‌کشی غزه در اکتوبر ۲۰۲۳ افشاء می‌کند. سازمان ملل متحد به این

نتیجه می‌رسد که این اقدامات شنیع، جزء اصلی «تلاش گسترده‌تر اسرائیل برای تضعیف حق تعیین سرنوشت [فلسطینیان]» است، و ماهیت سیستماتیک آن‌ها به طور واضح به تأیید رهبران نظامی و سیاسی تل‌آبیب اشاره دارد. این گزارش ثبت می‌کند که «خشونت جنسی و مبتنی بر جنسیت به هیچ وجه عنصر جدیدی در اشغال اسرائیلی نیست.» با این حال، پس از ۷ اکتوبر، «افزایش شدیدی در خشونت جنسی علیه زنان و مردان فلسطینی» هم توسط نیروهای اشغالگر صهیونیستی (ZoF) و هم توسط شهرکنشینان رخ داده است. سازمان ملل متحد در جمع‌آوری شواهد حجیم و بسیار محکوم‌کننده این سوءاستفاده پست، با هیچ مانعی مواجه نشد. علاوه بر انبوه شهادت قربانیان و شاهدان، عاملان اغلب خود و همدستانشان را در حال ارتکاب آشکار این جنایات، به صورت تفتنی، با دوربین ثبت می‌کردند. اغلب، این تصاویر نفرت‌انگیز با افتخار در حساب‌های شخصی رسانه‌های اجتماعی مجرمان منتشر می‌شد. این اقدامات به وفور گواه فرهنگ مصنوعیت کامل است که در آن سربازان نیروهای اشغالگر صهیونیستی (ZoF) به معنای واقعی کلمه تجاوز و غارت می‌کنند. سازمان ملل متحد دریافت که «علی‌رغم انبوه شواهد شاهدان و دیجیتالی از ارتکاب جنایات توسط سربازان اسرائیلی در غزه، هیچ تلاش معناداری از سوی اسرائیل برای پاسخگو کردن عاملان صورت نگرفته است.» درخواست‌های ارائه شده به تل‌آبیب برای شفاف‌سازی در مورد تحقیقات مربوط به خشونت جنسی ارتکاب یافته توسط نیروهای اشغالگر نادیده گرفته شده است: «کمیسیون هیچ مدرکی مبنی بر این که مقامات اسرائیلی اقدامات مؤثری برای جلوگیری یا توقف اعمال خشونت جنسی یا شناسایی و مجازات عاملان انجام داده باشند، مشاهده نکرده است.»

در مقابل، سازمان ملل متحد اظهارات متعددی از مقامات نهاد صهیونیستی را ثبت کرد که به طور فعال از شبه‌نظامیان ZoF متهم به جرایم جنسی حمایت می‌کنند و «تجاوز و سایر اشکال خشونت جنسی» علیه فلسطینیان، به ویژه بازداشت‌شدگان را «مشروعیت می‌بخشند». این که حاکمان اسرائیل از حملات با بار جنسی علیه فلسطینیان حمایت می‌کنند، با حمله عمده ZoF به یک مرکز حقوق زنان در غزه، در اواسط نومبر ۲۰۲۳، بیشتر تقویت می‌شود. سازمان ملل متحد به «بعد جنسیتی آشکار» این حمله اشاره کرد، جایی که سربازان توهین‌های جنسیتی عمیقاً زننده و توهین‌آمیز علیه زنان فلسطینی را به زبان عبری روی دیوارهای داخلی ساختمان نقاشی کردند. در بیرون، تانک‌های ZoF طبقه پنجم ساختمان را، که پناهگاهی برای زنان و خانواده‌ها بود، دقیقاً بمباران کردند. آن منطقه «به طور کامل ویران شد»، اما بقیه ساختمان «سالم باقی ماند». خوشبختانه، محل و مناطق اطراف آن قبل از حمله تخلیه شده بود، به این معنی که کسی آسیب ندید. کمیسیون «هیچ توجیه نظامی» برای هدف قرار دادن این مرکز توسط ZoF پیدا نکرد. با این حال، از دیدگاه نهاد صهیونیستی، بدون شک هدف نظامی بسیار خاصی را دنبال می‌کرد. در مجموع، نتیجه‌گیری‌های کمیسیون به طور اجتناب‌ناپذیری به این واقعیت اشاره دارد که جنسیت اکنون میدان‌های نبرد کلیدی و اختصاصی در محور دائمی فلسطینیان توسط اسرائیل هستند، در حالی که سوءاستفاده جنسی، تجاوز و آسیب‌های جسمی و روانی ناشی از آن، سلاح‌های تثبیت‌شده و صیقل‌یافته در زرادخانه نظامی شیطانی نهاد صهیونیستی هستند. به طور جدی، با توجه به تمایل تل‌آبیب به صادرات ابزار و روش‌های سرکوب و کشتار جمعی خود به خارج از کشور، پیامدهای این تحول هولناک در جنگ مدرن می‌تواند جهانی باشد.

«ابزارهای خارجی»

گزارش کمیسیون سازمان ملل متحد شامل پنج بخش جداگانه در مورد تسلیح سوءاستفاده جنسی توسط نهاد صهیونیستی است؛ «آزار جنسی و شرمساری عمومی زنان فلسطینی»؛ «فلم‌برداری و عکس‌برداری از اقدامات خشونت جنسی علیه

مردان و پسران در هنگام دستگیری»؛ «خشونت جنسی در عملیات زمینی از جمله در ایست‌های بازرسی و تخلیه‌ها»؛ «خشونت جنسی، باروری و سایر خشونت‌های مبتنی بر جنسیت در بازداشت»؛ «خشونت جنسی و مبتنی بر جنسیت توسط شهرک‌نشینان و سایر غیرنظامیان». هر کدام مملو از توصیفات منزجرکننده و شهادت‌های تهوع‌آور هستند.

اخبار مرتبط

در حالی که رده‌بندی حلقه‌های جهنم کاری مبتذل است، بخش مربوط به خشونت جنسی علیه بازداشت‌شدگان زن و مرد فلسطینی برای بررسی بسیار حیاتی است. مقیاس محض سوءاستفاده‌های مستند شده و ثبات روایت‌های ارائه شده توسط قربانیان زندانی در بیش از ۱۰ بازداشتگاه نظامی اسرائیلی، به این معنی است که نمی‌توان به طور موجه استدلال کرد که این وحشی‌گری انحرافی است یا قابل انتساب به شبه‌نظامیان یا واحدهای «سرکش» ZOF است. این فقط می‌تواند یک سیاست عمدی و مصمم باشد که در بالاترین سطوح امضاء و هدایت شده است.

کمیسیون سازمان ملل متحد دریافت که از ۷ اکتوبر ۲۰۲۳ تا جولای ۲۰۲۴، حداقل ۱۴۰۰۰ فلسطینی در غزه و کرانه باختری - از جمله صدها زن - توسط نیروهای اشغالگر صهیونیستی (ZOF) زندانی شده‌اند. بسیاری از آنها از دلایل زندانی شدن خود مطلع نشدند. در موارد پی در پی، «خشونت جنسی به عنوان ابزاری برای مجازات و ارعاب از لحظه دستگیری و در طول بازداشت، از جمله در بازجویی‌ها و بازرسی‌ها، مورد استفاده قرار گرفت»: «به نظر می‌رسد اعمال خشونت جنسی... با نفرت شدید نسبت به مردم فلسطین و تمایل به سلب انسانیت و مجازات آنها انگیزه گرفته است... برهنه کردن اجباری، با هدف تحقیر و خوار کردن قربانیان در مقابل سربازان و سایر بازداشت‌شدگان، به طور مکرر مورد استفاده قرار می‌گرفت... بازداشت‌شدگان مرد گزارش دادند که پرسنل ZOF اندام تناسلی آنها را کتک زده، لگد زده، کشیده یا فشار داده‌اند، اغلب در حالی که برهنه بوده‌اند... در برخی موارد، از اشیائی مانند فلزیاب‌ها و باتوم‌ها برای ضرب و شتم آنها در حالی که برهنه بوده‌اند، استفاده شده است.» کمیسیون تجاوز و آزار جنسی گسترده بازداشت‌شدگان مرد را مستند کرد، «از جمله استفاده از پروب الکتریکی برای ایجاد سوختگی در مقعد، و وارد کردن اشیائی مانند انگشتان، چوب، دسته جارو و سبزیجات به مقعد و روده بزرگ.» یک قربانی از سقف آویزان شد به طوری که فقط انگشتان پایش با یک صندلی زیر او تماس داشت و ساعت‌ها با ابزار مورد ضرب و شتم قرار گرفت. در طول این آزار، یک «میله فلزی» حدود ۲۰ بار به آلت تناسلی او وارد شد تا این که شروع به خونریزی کرد و سپس بیهوش شد.

کمیسیون تشخیص داده است که بازداشت‌شدگان به طور معمول در معرض آزار و اذیت جنسی قرار می‌گرفتند و تهدید به آزار و تجاوز جنسی به بازداشت‌شدگان یا اعضای خانواده زن آنها می‌شد. کمیسیون اطلاعاتی دریافت کرد مبنی بر این که بازداشت‌شدگان مجبور به درآوردن لباس و دراز کشیدن روی هم شده‌اند، در حالی که مورد آزار کلامی قرار گرفته و مجبور به نفرین مادران خود شده‌اند. اگر از دستورات اطاعت نمی‌کردند، مورد ضرب و شتم قرار می‌گرفتند. بازداشت‌شدگان زن نیز در معرض آزار و اذیت جنسی، حمله، تجاوز و تهدید به جان خود قرار گرفتند. یک زن توسط یک سرباز ZOF تهدید شد که او را می‌کشد و فرزندانش را می‌سوزاند و پرسید: «چطور می‌خواهید به شما تجاوز کنیم؟ یکی یکی یا همه با هم؟». دیگری در مقابل شوهرش تهدید به آزار جنسی شد، قبل از این که سربازان به صورت او تف کنند و او را تا حد بیهوشی کتک بزنند. چندین زن فلسطینی رنج تحقیرآمیز وارد کردن «ابزارهای خارجی» به واژن یا روده بزرگ خود را متحمل شدند.

علاوه بر این، بازداشت‌شدگان زن «بازرسی‌های بدنی مکرر، طولانی و تهاجمی، هم قبل و هم بعد از بازجویی‌ها» را تحمل کردند. یک زن فلسطینی در طول چهار روز بازداشت خود، هر سه ساعت یک بار در سلول خود بازرسی بدنی شد، «حتی با وجود این که در دوران قاعدگی بود.» زنان به طور منظم مجبور می‌شدند تمام لباس‌های خود، از جمله حجاب را، در مقابل سربازان مرد و زن ZoF درآورند. ضرب و شتم و آزار و اذیت، در حالی که با توهین‌های رکیک و الفاظ جنسی مانند «فاحشه» بمباران می‌شدند، نیز رایج بود.

«بی‌عدالتی وحشتناک»

در جولای ۲۰۲۴، ۱۰ سرباز ZoF پس از این که یک بازداشت‌شده مرد فلسطینی را به چنان خشونت جنسی شدیدی مورد آزار قرار دادند که نیاز به جراحی فوری پیدا کرد، دستگیر شدند. کمیسیون دریافت که این به هیچ وجه یک حادثه منفرد از ۷ اکتوبر به بعد نبوده است، اما تا به امروز تنها موردی است که شکنجه‌گران یک قربانی با عواقب سوءاستفاده غیرقابل تصور خود مواجه شده‌اند. با این حال، سازمان ملل متحد به این دوسیه زشت به عنوان «نمونه‌ای گویا از فرهنگ مصونیت» رایج در دستگاه نظامی و امنیتی نهاد صهیونیستی اشاره می‌کند:

«پنج سرباز ظرف چند روز بدون اتهام آزاد شدند و پنج نفر دیگر در حبس خانگی قرار گرفتند. در سپتامبر ۲۰۲۴، یک دادگاه نظامی شرایط حبس خانگی آنها را کاهش داد و الزام همراهی آنها با یک ناظر در طول حبس خانگی شبانه را حذف کرد و به آنها اجازه داد در طول تعطیلات درخواست آزادی ارائه دهند.»

یک کیفرخواست منتشر شده شرح می‌دهد که چگونه پنج سرباز متهم به سلول مرد در بازداشتگاه سده تیمان حمله کردند، او را با باتوم کتک زدند و با شوکر برقی به سر او ضربه زدند، قبل از این که به زور یک باتوم را در دهان او فرو کنند، همه اینها در حالی که او را با یک سگ تهدید می‌کردند. او همچنین با یک شیء تیز در روده بزرگ خود ضربه خورد. این حمله باعث شکستگی چند دنده، سوراخ شدن ریه و سایر جراحات خطرناک در این فلسطینی شد.

در این گزارش ذکر نشده است که دستگیری اولیه ۱۰ سرباز ZoF مسؤول این بربریت وحشتناک، خشم شهروندان اسرائیلی را برانگیخت و منجر به اعتراضات گسترده‌ای برای آزادی آنها شد. با این وجود، کمیسیون ثبت کرد که چگونه چندین مقام ارشد نهاد صهیونیستی از دستگیری سربازان ابراز خشم کردند. بزلال اسموتریچ، وزیر دارائی، گفت که آنها «بی‌عدالتی وحشتناکی» را متحمل شده‌اند. ایتمار بن‌گویر، وزیر امنیت ملی، اظهار داشت که «شرم‌آور» است که «بهترین قهرمانان» تل‌آبیپ در معرض چنین «آزار و اذیت شیطانی» قرار گرفته‌اند.

رسانه‌های غربی در مورد این حمایت آشکار از تجاوز جنسی به عنوان ابزاری برای ترور، سکوت مرگباری را حفظ کردند. یافته‌های نگران‌کننده کمیسیون سازمان ملل متحد نیز با گوش‌های ناشنوی جریان اصلی روبه رو شده است. طبق معمول، رسانه‌های خبری و عروسک‌گردانان غربی نهاد صهیونیستی، با سکوت خود همدست هستند – و دقیقاً همین سکوت است که فرهنگ مصونیت ZoF را تشویق و محافظت می‌کند. در نتیجه، می‌توان انتظار داشت که «افزایش شدید خشونت جنسی علیه زنان و مردان فلسطینی» در آینده فقط افزایش یابد.

[۲۳ مارچ ۲۰۲۵](#)